
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  592  del   01/12/2019 
Registro Generale N.  1479  del   02/12/2019 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per manifestazione Note Fiorite Borgagne 2019.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che  l' European  Athenaeum  of  Floral  Art  –  Scuola  superiore  d' arte  floreale  ha  proposto

l' organizzazione  dell'edizione  del  2019,   nella  frazione  di  Borgagne  di  Melendugno,  della
manifestazione di assoluto rilievo, denominata “Note Fiorite”;

- che nell'ambito della manifestazione suddetta concorrono fioristi professionisti internazionali che si
cimentano davanti al pubblico, nei luoghi e nei modi stabiliti dal regolamento del concorso;

- che  l'Amministrazione,  atteso  il  grande  successo  atteso  dell'iniziativa,  ha  inteso  confermare  il
supporto logistico ed una compartecipazione alle spese di organizzazione;

RITENUTO  di  dover  dare  attuazione  al  programma  dell'Amministrazione  per  quanto  riguarda  la
manifestazione  ideata  ed  organizzata  da  European Athenaeum of Floral Art  –  Scuola  superiore  d' arte
floreale anche per l'anno 2019;

DATO  ATTO  che  la  spesa  complessiva  appannaggio  della  scuola  suddetta  è  di  Euro  5.000,00  iva
inclusa;

VISTO il D.Lgs. n.267/2000;
VISTI i provvedimenti di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Di impegnare  la  spesa  di Euro  4098,36  oltre  IVA e  quindi  Euro  5000,00  al  cap.  1037  del  bilancio
corrente in favore di European Athenaeum of Floral Art, con sede in Bugnara (AQ) P.I. 06561211001,
per l'iniziativa di cui in narrativa CIG ZF02AE473B;
Di dare atto che tra lo scrivente e l'operatore di cui sopra non vi è conflitto d'interessi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMM. GENERALE 
          Dr. Salvatore Gabrieli

Firma autog. omessa ai sensi dell'art. 3 Dlgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1479 del 02/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1479  del  02/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12522019 1 1037 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       02/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       10/07/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   10/07/2020   al   24/07/2020

Melendugno, lì       10/07/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1479 del 02/12/2019 - Pagina 2 di 2




